Vereador !osé Carlos Gome
OALA

CAL

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando a possibilidade da construção de uma ciclovia ligando da Rod. SP 62, com Alameda Manacás,

e a Alameda das Gravíleas, entrando na Av. das Orquídeas, e fazendo ligação com a Av. das Rosas, e a

Av. Sen. Teotônio Vilela, até o Posto de Saúde de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 2542/2017
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL — DR. ISAEL DOMINGUES,
COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO DE OBRAS. SOLICITANDO A
POSSIBILIDADE DA CONSTRUÇÃO DE UMA CICLOVIA LIGANDO
DA ROD. SP 62, COM ALAMEDA MANACÁS, E A ALAMEDA DAS 40,

	GRAVILEAS, ENTRANDO NA AV. DAS ORQUIDEAS, E FAZENDO
LIGAÇÃO COM A AV. DAS ROSAS, E A AV. SEN. TEOTÔNIO
VILELA, ATÉ O POSTO DE SAÚDE DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 3052/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 11:48

111111111111111111

OVADO

R. 2017

Vereador Oados Moura .Magrão
P'sidente

•

Senhor Presidente:

Considerando que a Alameda Manacás, está em fase do Projeto para o Asfaltamento.

Considerando que e a Av. das Rosas, e Av. Sen. Teotônio Vilela estão em fase de asfaltamento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal — Dr. Isael Domingues,

com cópia ao Departamento Competente, solicitando a possibilidade da construção de uma ciclovia

ligando da Rod. SP 62, com Alameda Manacás, e a Alameda das Gravíleas, entrando na Av. das

Orquídeas, e fazendo ligação com a Av. das Rosas, e a Av. Sen. Teotônio Vilela, até o Posto de Saúde de

Moreira César.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 21 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogue a, 86 — Mombaça — 12400 900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — P Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1